4

                                                                                                                                              Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                        № __________

О даче согласия на предоставление
муниципальной преференции
               Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), на основании  решения Управления Федеральной антимонопольной службы по Владимирской области от 07.10.2019 № 05/4710-ммв, в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  для производства глиняной игрушки, учитывая  письмо директора ООО фабрика «Ковровская глиняная игрушка» от 09.07.2019 №  4435/01-27, рассмотрев представление главы города от_____________ № _______, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

1. Дать согласие  управлению экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова на предоставление муниципальной преференции путем заключения договора безвозмездного пользования с ООО фабрика «Ковровская глиняная игрушка» на нежилое помещение II общей площадью 254,3 кв.м, расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Жуковского, д.3, для производства глиняной игрушки, сроком действия 5 (пять) лет.
Председатель                                                                                  Глава

Совета народных депутатов                                                       муниципального образования

города Коврова                                                                              город Ковров

__________________А.В.Зотов                                                     _____________Ю.А. Морозов